※兄弟姉妹で同時申請・入所の場合１人１枚必要になります。原本が１枚の場合、不足分は保護者の方がコピーをしてご提出ください。

就 学 状 況 申 告 書  【 父 母 祖父 祖母 その他(    )】

小山市長 様

令和     年    月    日

住所 小山市

氏名

就学状況について、下記のとおり申告します。

就 学 校 名

就学校所在地

通 学 制 度  □全日制    □定時制    □通信制    □職業訓練校

就学年月日    年   月   日 ～      年   月   日

就 学 時 間     時     分 ～      時     分（１日   時間）

就 学 日 月・火・水・木・金・土・日・不定期   （月      日）

就学の内容

通学に要する時間   時間    分 （自宅から就学校まで）

交 通 手 段 □自動車   □電車   □バス   □自転車   □徒歩

備 考

※在学証明書または、学生証の写しと、年間カリキュラムの写しをご提出ください。

保護者記入欄  （入所中の方は保育施設名もご記入ください）

保
育
施
設
名

 児
童
名

 生
年
月
日

   年   月   日

     年   月   日